
 
 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.03.2021 № 2961 

 

 

 

 

О перечне вопросов 

Тюменской областной Думы 

о деятельности Правительства 

Тюменской области 

 

 

Рассмотрев представленный перечень вопросов Тюменской областной 

Думы о деятельности Правительства Тюменской области, сформированный  

на основе решений комитетов областной Думы по бюджету, налогам  

и финансам, по государственному строительству и местному самоуправлению, 

по социальной политике, по экономической политике и природопользованию,  

по аграрным вопросам и земельным отношениям, постоянной комиссии 

областной Думы по вопросам депутатской этики и регламентным процедурам, 

предложений депутатских фракций «ЕДИНАЯ РОССИЯ», «ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России», «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» Тюменской областной Думы, в соответствии с пунктом 32  

части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области,  

частями 3 и 4 статьи 174.1 Регламента Тюменской областной Думы областная 

Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень вопросов Тюменской областной Думы  

о деятельности Правительства Тюменской области (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление и указанный перечень 

Губернатору Тюменской области. 

 

 

 

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов 


